

Протокол № 21

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

г. Атырау

«24» ноября 2023 г.

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от «04» июня 2021 года (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 21 о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 17.11.2023 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	Держатель электрода	шт	2	315 000	630 000
2	Одноразовая манжета для неинвазивного измерения артериального давления, размер 6x11 см (neo3)	шт	25	8 640	216 000
3	Одноразовая манжета для неинвазивного измерения артериального давления, размер 7x13 см (neo 4)	шт	25	8 640	216 000
4	Окисленная восстановленная целлюлоза 2,6*5,1 см PCF11	шт	5	5 500	27 500
5	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*7,5 см PCF16	шт	5	11 500	57 500
6	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*35 см PCS17	шт	5	11 500	57 500
7	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*7,5 см PCS16	шт	5	5 500	27 500
8	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 5 см x 70 м	шт	6	259 920	1 559 520
9	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 7,5 см x 70 м	шт	4	259 920	1 039 680
10	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 10 см x 70 м	шт	3	259 920	779 760
11	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 15 см x 70 м	шт	2	259 920	519 840
12	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 20 см x 70 м	шт	2	345 800	691 600
13	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 25 см x 70 м	шт	1	216 600	216 600
14	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 30 см x 70 м	шт	1	259 920	259 920
15	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 35 см x 70 м	шт	1	303 240	303 240
16	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 40 см x 70 м	шт	1	345 800	345 800
17	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 50 см x 70 м	шт	1	432 440	432 400
18	Имплантаты REDURA для восстановления дефектов твердой мозговой оболочки: размер 100 мм * 125 мм Medprin Biotech GmbH	шт	1	2 018 750	2 018 750
19	Добутамин сульфат (Добкард)	ампула	100	2 000	200 000
20	Норэпинефрин (Карденор)	ампула	100	1 600	160 000
21	Держатель стрипов RIDA AllergyScreen для инкубации	шт	4	100 000	400 000
Итого:					10 159 110 .00

В общем сумма по объявлению : 10 159 110,00 (Десять миллион сто пятьдесят девять тысяч сто десять) тенге, 00 тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, мкр. Авангард, ул. Курмангазы, 9А, для КГП на ПХВ «Атырауская областная детская больница» Управления здравоохранения Атырауской области.
2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:
 - 1) ТОО "Ренисан", 090000, РК, г.Уральск, ул.Дины Нурписовой , здан 12 - 15:03 ч, 21.11.2023 г.;
 - 2) ТОО "Диара плюс", 060005, г.Атырау мкрн. Оркен,ул.36, д. 48 - 15:45 ч, 21.11.2023 г.;
 - 3) ТОО "ИНТЕРФАРМСЕРВИС", Алматская область, пос. Ынтымак, ул. Толе би,18 – 10:15 ч, 22.11.2023г;
 - 4) ТОО "Нано Фарм",050060 г.Алматы,Бостандыкский район, ул. Экспериментальная база,дом №3а - 15:30 ч, 23.11.2023г;
 - 5) ИП "SAIBIRK", г.Алматы мкрн.Жетысу 4 25/ 36 - 15:31 ч, 23.11.2023 г.;
 - 6) ИП "Нам В.Ю." г.Атырау, ул.Молдагуловой 158- 17:18 ч, 23.11.2023
 - 7) ТОО"INNOVO" г.Алматы, ул.Докучаева 12/1- 10:13 ч, 24.11.2023

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО "Ренисан"	ТОО "Диара плюс"	ТОО "ИНТЕРФАРМСЕРВИС"	ТОО "Нано Фарм"	ИП "SAIBIRK"	ИП "Нам В.Ю."	ТОО"INNOVO"
1	Держатель электрода	шт	2	315 000	—	285000	—	—	—	—	—
2	Одноразовая манжета для неинвазивного измерения артериального давления, размер 6x11 см (пео 3)	шт	25	8 640	—	—	—	—	8500	—	—
3	Одноразовая манжета для неинвазивного измерения артериального давления, размер 7x13 см (пео 4)	шт	25	8 640	—	—	—	—	8500	—	—
4	Окисленная восстановленная целлюлоза 2,6*5,1 см РСF11	шт	5	5 500	—	—	—	—	—	—	5500

5	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*7,5 см PCF16	шт	5	11 500	—	—	—	—	—	—	11500
6	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*35 см PCS17	шт	5	11 500	—	—	—	—	—	—	11500
7	Окисленная восстановленная целлюлоза 5*7,5 см PCS16	шт	5	5 500	—	—	—	—	—	—	5500
8	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 5 см x 70 м	шт	6	259 920	20915.70	—	—	—	250 000	—	—
9	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 7,5 см x 70 м	шт	4	259 920	26174.85	—	—	—	250 000	27 252	—
10	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 10 см x 70 м	шт	3	259 920	36693.15	—	—	—	255 000	36 340	—
11	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 15 см x 70 м	шт	2	259 920	52651.95	—	—	—	257 000	54 510	—
12	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 20 см x 70 м	шт	2	345 800	69 069	—	—	—	340 000	72 679	—
13	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 25 см x 70 м	шт	1	216 600	84267.30	—	—	—	210 000	81 764	—
14	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 30 см x 70 м	шт	1	259 920	104336.70	—	—	—	215 000	98 118	—
15	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 35 см x 70 м	шт	1	303 240	111150	—	—	—	—	114 447	—
16	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 40 см x 70 м	шт	1	345 800	130104	—	—	—	340 000	130 803	—
17	Стерилизационные рулоны TYVEK плоские 50 см x 70 м	шт	1	432 440	154264.50	—	—	—	430 000	163 530	—
18	Имплантаты REDURA для восстановления дефектов твердой мозговой оболочки: размер 100 мм * 125 мм Medprin Biotech GmbH	шт	1	2 0187 50	—	—	—	2015000	—	—	—
19	Добутамин сульфат (Добкард)	ампула	100	2 000	—	—	1800	—	—	—	—
20	Норэпинефрин (Карденор)	ампула	100	1 600	—	—	1100	—	—	—	—
21	Держатель стрипов RIDA AllergyScreen для инкубации	шт	4	100 000	—	—	—	—	—	—	—

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений, **РЕШИЛА:**

- 1) Признать ТОО "Диара плюс" , победителем по лоту № 1. Заключить с ТОО "Диара плюс" договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 570 000,00 (Пятьсот семьдесят тысяч) тенге, 00 тиын;
- 2) Признать ИП "SAIBIRK", победителем по лоту № 2, № 3 в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 425 000,00 (Четыреста двадцать пять тысяч) тенге, 00 тиын;
- 3) Признать ТОО ""Ренисан", победителем по лоту № 8, № 9, № 11, № 12, № 15, № 16, № 17. Заключить с ТОО ""Ренисан", договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 869 154,00 (Восемьсот шестьдесят девять тысяч сто пятьдесят четыре) тенге, 00 тиын;
- 4) Признать ТОО " ИНТЕРФАРМСЕРВИС.", победителем по лоту № 19, № 20. в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 290 000,00 (Двести девяносто тысяч) тенге, 00 тиын;
- 5) Признать ТОО "Нано Фарм",., победителем по лоту № 18. Заключить с ТОО "Нано Фарм" договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 2 015 000,00 (Два миллион пятнадцать тысяч) тенге, 00 тиын;
- 6) Признать ИП "Нам В.Ю.", победителем по лоту № 10, № 13, № 14. Заключить с ИП "Нам В.Ю.", договор закупа. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 288 902,00 (Двести восемьдесят восемь тысяч девятсот два) тенге, 00 тиын;
- 7) Признать ТОО INNOVO ", победителем по лоту № 4, № 5, № 6, № 7 в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 170 000,00 (Сто семьдесят тысяч) тенге, 00 тиын;
- 8) Закуп способом запроса ценовых предложений на основании п. 101 Правил признан несостоявшимся по следующим лотам № 21 В связи с отсутствием ценовых предложений. Количество несостоявшихся лотов: всего 1 (один) лота.

5. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Специалист по гос закупки:


Хисамеденова А. М.